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THE IMPORTANCE OF OBTAINING A POLYCRYSTAL SEMICONDUCTOR 
 

Abstract. This article examines the methods of using polycrystalline and amorphous semiconductors in 
the field of technology, the importance of polycrystalline and amorphous semiconductors today, the differences 
and advantages of polycrystalline semiconductors from other types of semiconductors. 

Keywords: polycrystalline and amorphous semiconductors, semiconductor devices, diode, transistor, 
integrated circuit, microcircuit. 

 
Kirish. kazgichlar 

 texnika-
digan ilmiy tadqiqotlarda ham keng 

 

yangi sohalarda kirib kelib, tobora yangi sohalarda ishlatilmoqda. Ular- texnologiyada, tibbiyot, metrologiya, 
axborotni qayta ishlash va uzatish, fizik, kimyoviy va biologik  tadqiqotlar va harbiy sohalarda  bizning 

boshqa fizik sifatlarning takomillashtirilishi lazerli boshqariladigan termoyadro sintezini amalga oshirishning 
yangi istiqbollarini ochib beradi, bu esa insoniyat uchun global-

 
 

tekshirishlar olib borilmoqda, bunday tekshirishlar natijsidan kelib chiqib, kristallarni quyidagicha ikki 
 1. Polikristall.  2. Monokristall. 

Polikristall (poli - - bir) donalardan tashkil topgan kristalldir. Toza 
polikristall bevosita ya

 
 

Tadqi    va 
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tayyorlanadigan asboblarni tan narxini ancha arzonlashishiga olib keladi;  

elektrik va rekombinatsion xossalargaga ega va ulardan bir qator asboblar tayyorlashda foydalanish mumkin; 

y nuqtaviy nuqsonlardan tozalashga 
yordamlashadi. 
bardoshligini oshiradi. 

. Eng 
- rezistorlar, 

 
Bugungi kunda dunyo miqyosida elektr energiyasini qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan olish, 

uzunligidan ancha kat

alinligi 50-100 mkm 

olinib, yetarlicha samarali quyosh batareyalari tayyorlash uchun ishlatiladi. Ularning foydali ish koeffitsienti 
12%-15% a  

Olingan natijalar va ularning tahlili. Kremniyning polikristall qatlamlarini olish uchun tarkibida 
- monosilan, dixlorsilan,  trixlorsilan va tetraxlorsilan egiluvchan moddalar sifatida 

ristallanish usullaridan foydalaniladi. Eng past temperaturada monosilanni termik 
-

4 ni  
parchalaganda ishchi temperaturani 120-150 o -1 
mkm dan oshmaydi. Kremniyning qalin polikristall qatlamlari xlorsilanlarni yuqori temperaturada vodorod 
bilan tiklash jarayonlarida hosil qilinadi [1-2]. 

 
jarayoni 

bu jarayon 1250- oC dan yuqorida bir necha soat qizdirilsa, qatlamdagi donalar 
-4 mkm dan 20-30 mkm gacha yetadi. 

 

 

1-r  
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Yupqa qatlamlar qayta kristallanishi uchun lazer yoki elektronlar nuri bilan qizdirish va boshqa usullar 

- 
diffuziya tezlig

 

 

tarqalgan usullar-qatlarnlar olish jarayonida gaz fazadan legirlash va ionlar implantatsiyasi (kiritish) 
usullaridir. n-tur polikristall kremniy qatlamni olishda legirlovchi kirishma sifatida arsin, fosfin, p-tur olishda 
- diboran ishlatiladi. P, As, Sb, va B ionlarini kiritishda ionlar energiyasi 30-60 keV va dozasi 1011-1015 sm-2

 

 
2-rasm. Polikristall obyektlarning strukturasini mikroskopik  

tadqidotlari natijalari 
     

hollarda polikristall qatlamlardagi zaryad tashuvchilar zichligi kirishma zichligidan ancha marotaba kichik 
 

a diffuziya koeffitsiyentlariga 

chegaralarning elektronlar va kovaklar sochilishi va rekombinatsiyasi j  

balandligi va elektrik qarshiligi oshadi. Bular: kislorod, ftor, selen, azot. Donalar chegarasi qarshiligi ftor bilan 

sxemalarning (IS) varistorlari, kondensatorlari va  
PbS, PbTe, PbSe polikristall pardalari IQ(infra qizil) nurlanishni samarali qabullovchilar (detektorlar) 

sifatida anchadan beri muvaffaqqiyat bilan foydalanilib kelinmoqda. Cu2 S-CdS, Cu2S-Zn1-xCdxS, CuInSe2-
CdS polikristall geterotuzilmalar asosida    8-
elementlar (batareyalar) ishlab chiqarilmoqda. GaAs polikristalli asosidagi quyosh batareyalaridan yer 
sharoitida foydalanish kengaymoqda. Polikristall qatlarnlar fizikasi va texnologiyasining rivojlanishi, 

 

sintez, ajratish va tiklash jarayonla  
Xulosa: , bugungi kunda texnika-texnologiya sohasini rivojlantirishda, 

elektrotexnika, tibbiyot asbob-uskunalarini tayyorlashda, ishlab chiqarish va boshqa sohalarni rivojlantirishda  
monokristall va polikristal
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istallardan foydalanishni kengroq 

keladi. 
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